关于金坛区西城实验小学常胜分校交通管制的公告

[bookmark: _GoBack]为保障学生上下学通行安全，优化学校周边交通秩序，缓解上下学时段的交通压力，根据相关法律规定，现决定对金坛西城实验小学常胜分校周边道路实施交通管制措施，通告如下∶
    一、交通管制措施：
禁行路段∶文化路常胜分校东门路段
单向通行路段∶常胜分校围墙北侧道路（由东向西通行）
二、交通管制时段∶
7∶00-8∶00;16∶40—18∶20（法定节假日、双休、寒暑假除外）
三、交通管制车辆∶
所有机动车辆
请过往车辆注意交通标志提示，服从现场交通管理人员的指挥。

特此公告！

常州市金坛区金城镇政府
常州市公安局金坛分局交警大队
                        2021年10月

 (
北
) (
图例
禁行路段
单向通行路段
周边正常通行道路
) (
丹阳门南路
) (
文化路
) (
常胜路
) (
西门大街
) (
东门
) (
金坛西城实验小学常胜分校
)[image: ]
image1.png
FIEAM e
@ xezz mnme Q
ezt = (Y%
A
-4 Q Q i
S A A 8
Q wizz “’Fm
194
LEXBRER
nng‘mvr) (718%(7051 Y
=8 I Ny
ENEFE 5 -
o sast 28
GHRE
- i BIEXEIR
= EXEE
o CETTE m?,ﬁ
U2 )
WEREE  gEaE
3654
1568 5 O -r1nz

Oras

SEEHE

#E Y B BR

Bk
PEARRT Q)

& FEEEER Q